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        Приложение







       УТВЕРЖДЕНЫ 








       постановлением администрации







       Малмыжского района

                                                                              от  18.01.2024 №  39
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2014 – 2025 годы
1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	общий объем финансирования  муниципальной программы в 2014 – 2025 годах составит 390657,19 тыс. рублей, в том числе средства бюджета Малмыжского района – 367162,81  тыс. рублей;
областного бюджета –  21675,71 тыс. рублей;

федерального бюджета – 1818,67 тыс. рублей»


2. Абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Для реализации муниципальной программы необходимы следующие средства:
Таблица

	Источник 

финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)
	
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	Всего

	Всего
	25088,3
	25953,42
	23932,8
	26373,69
	28735,89
	28410,97
	29575,72
	33730,92
	35593,24
	41206,34
	48925,9
	43130,

00
	390657,19

	Бюджет Малмыжского района
	20732,2
	21521,07
	22135,8
	25521,4
	27832,39
	27330,97
	28337,97
	32343,19

	33480,43

	38447,99
	47638,35
	41841,

05
	367162,81

	Областной бюджет
	4353,8
	4429,0
	774,0
	848,9
	888
	1076,20
	914,15
	1013,7

	2064,81

	2745,35

	1283,65

	1284,15

	21675,

71


	Федеральный бюджет
	2,3
	3,35
	1023,0
	3,39
	15,5
	3,8
	323,6
	374,03
	48,00

	13,00
	3,9
	4,8
	1818,
67»


3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета Малмыжского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
4. Приложение № 4 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

___________

